frequência máxima de operação de todos os núcleos);  - Memória 
RAM de ao menos 6 GB;  - Display colorido de no mínimo 6.0 
polegadas, com resolução mínima de 1080 x 2240 pixels;  - 
Bateria de 3000mAH ou superior;  - Memória de Armazenamento 
- No mínimo 128 (cento e vinte e oito) Gigabytes de memória 
interna;  - Entrada para fone de ouvido/microfone padrão de 
3.5mm - caso o aparelho não possua esse tipo de entrada, deverá 
ser fornecido cabo adaptador;  - Bluetooth 4.2 ou superior; Wi-Fi 
802.11 a/b/g/n/ac;  - Transmissão de Dados - 3G HSPA+, EDGE,

[...]

frequência máxima de operação de todos os núcleos);  - Memória 
RAM de ao menos 6 GB;  - Display colorido de no mínimo 6.0 
polegadas, com resolução mínima de 1080 x 2240 pixels;  - 
Bateria de 3000mAH ou superior;  - Memória de Armazenamento 
- No mínimo 128 (cento e vinte e oito) Gigabytes de memória 
interna;  - Entrada para fone de ouvido/microfone padrão de 
3.5mm - caso o aparelho não possua esse tipo de entrada, deverá 
ser fornecido cabo adaptador;  - Bluetooth 4.2 ou superior; Wi-Fi 
802.11 a/b/g/n/ac;  - Transmissão de Dados - 3G HSPA+, EDGE,

[...]

Prazo de validade da proposta: 60 dias 
Prazo entrega : 30 dias 
Prazo pagamento: Conforme solicitado no Edital 

Valor total da proposta: R$ 76.788,00 

Valor total item 2: R$ 59.724,00 (cinquenta e nove mil setecentos e vinte e quatro reais) 
Valor total item 3: R$ 17.064,00 (dezessete mil e sessenta e quatro reais) 

Confirmamos o fornecimento, juntamente com o aparelho, de um cabo adaptador para fone de ouvido/microfone padrão 
de 3.5mm.  

A empresa, JAMA TECNOLOGIA EIRELI inscrita no CNPJ n° 01.335.437/0001-49, estabelecida na Rua José Eufrásio de Souza,

[...]

PREÇO TOTAL 

4 

ESTABILIZADOR CELULAR SMOOTH Q3 

GIMBAL ZHIYUN (COM CASE DO 
FABRICANTE) 

https://www.zhiyun-
tech.com/pt/product/detail/410?type=website&p
age=homepage&source=recommend&title=SM

OOTH-Q3 

ZHIYUN SMOOTH Q3 U 2 R$ 854,75 R$ 1.709,50 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: UM MIL E SETECENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS. 

DISAC EMPREENDIMENTOS EIRELI 
CNPJ: 23.879.002/0001-06 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às especificações 
descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente.